

**Anpartsselskabet Thorshammer**  
c/o Advokatfirmaet Flemming Jensen, Dalgasgade 29A, 3., 7400 Herning

**CVR-nr. 34 72 43 85**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017

---

Flemming Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Thorshammer c/o Advokatfirmaet Flemming Jensen Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning  CVR-nr.: 34 72 43 85 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Flemming Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsanpartsselskabet af 5.10. 1994, Herning Matr. 24 N Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS, Herning Matr. 24 O Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS, Herning Matr. 24 P Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS, Herning Matr. 24 R Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS, Herning Matr. 24 S Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS, Herning Matr. 24 T Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -874 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 er negativ med 14.398 tkr. mod en negativ egenkapital på 14.424 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets overskud på 26 tkr. skyldes hovedsagelig indregning af datterselskaber. De har alle i 2015/16 solgt deres grunde og ejendomme. Datterselskabernes regnskaber er aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabet har i forbindelse med stiftelsen overtaget alle datterselskaberne som led i en samlet aftale med pengeinstituttet omkring en kontrolleret realisation af grunde og ejendomme i datterselskaberne.

Som følge af den samlede aftale med koncernens pengeinstitut er der givet tilsagn om, at udækket gæld akkorderes, således at selskabet kan lukkes ned uden konkurs, men via en solvent likvidation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.625	-9.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.625</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.488	-864.548
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>25.863</b>	<b>-873.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-873.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.863</b>	<b>-873.923</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>53.705</u>	<u>64.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.705</u>	<u>64.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.705</u></b>	<b><u>64.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.705</u></b>	<b><u>64.330</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-14.478.415	-14.504.278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.398.415</b>	<b>-14.424.278</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	14.305.075	14.341.563
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.305.075</b>	<b>14.341.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.795	140.795
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.045	147.045
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.045</b>	<b>147.045</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>53.705</b>	<b>64.330</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets overskud på 26 tkr. skyldes hovedsagelig indregning af datterselskaber. De har alle i 2015/16 solgt deres grunde og ejendomme. Datterselskabernes regnskaber er aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabet har i forbindelse med stiftelsen overtaget alle datterselskaberne som led i en samlet aftale med pengeinstituttet omkring en kontrolleret realisation af grunde og ejendomme i datterselskaberne.

Som følge af den samlede aftale med koncernens pengeinstitut er der givet tilsagn om, at udækket gæld akkorderes, således at selskabet kan lukkes ned uden konkurs, men via en solvent likvidation.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsanpartsselskabet af 5.10. 1994	Herning	100 %
Matr. 24 N Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS	Herning	100 %
Matr. 24 O Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS	Herning	100 %
Matr. 24 P Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS	Herning	100 %
Matr. 24 R Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS	Herning	100 %
Matr. 24 S Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS	Herning	100 %
Matr. 24 T Holstebro Markjorder fra Hjerm ApS	Herning	100 %

---

 30/9 2016

---

 30/9 2015

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	-14.504.278	-13.630.355
Årets overførte overskud eller underskud	25.863	-873.923
	<b>-14.478.415</b>	<b>-14.504.278</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alle datterselskabers mellemværende med Sydbank.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Robert Knudsen